Dommen er på grunn av reisevirksomhet og stor arbeidsbelastning avsagt noen dager 

forsinket i forhold til lovens frist. 

Dommen er enstemmig. 

SLUTNING 

1. Staten ved Samferdselsdepartementet og Troms Fylkeskommune dømmes in 

solidum til å betale til NCC Construction AS 924 000 – nihundreogtjuefiretusen – 

kroner med tillegg av merverdiavgift i henhold til regelverket for vegarbeider og 

rente i henhold til forsinkelsesrenteloven fra 19. januar 2009 til betaling skjer. 

2. Sakskostnader tilkjennes verken for tingretten eller lagmannsretten.